

TJ Totalbyg ApS
Remmebakken 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 08 77 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Totalbyg ApS Remmebakken 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 08 77 30 Stiftet: 16. januar 2020 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Tom Møller Jørgensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med byggeri og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.852.866 kr. mod 5.164.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -842.018 kr. mod 285.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen via fremtidig drift og via fortjeneste ved salg af ejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.852.866	5.164.407
1 Personaleomkostninger	-2.608.906	-4.670.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.320	-99.335
Driftsresultat	-865.360	394.631
Andre finansielle indtægter	0	17.960
Øvrige finansielle omkostninger	-211.628	-46.539
Resultat før skat	-1.076.988	366.052
Skat af årets resultat	234.970	-80.621
Årets resultat	-842.018	285.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	285.431
Disponeret fra overført resultat	-842.018	0
Disponeret i alt	-842.018	285.431

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>398.926</u>	<u>508.246</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.926</u>	<u>508.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>398.926</u>	<u>508.246</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>14.073.302</u>	<u>2.927.988</u>
Varebeholdninger i alt	<u>14.073.302</u>	<u>2.927.988</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.381	425.235
Udskudte skatteaktiver	191.329	0
Andre tilgodehavender	<u>31.583</u>	<u>1.839.049</u>
Tilgodehavender i alt	<u>467.293</u>	<u>2.264.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.540.595</u>	<u>5.192.272</u>
Aktiver i alt	<u>14.939.521</u>	<u>5.700.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-494.348	347.670
Egenkapital i alt	-444.348	397.670
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.145
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.145
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.361.255	536.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.403.616	1.322.224
Gæld til kapitalinteressere	0	1.918.233
Selskabsskat	0	71.918
Anden gæld	618.998	1.433.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.383.869	5.282.703
Gældsforpligtelser i alt	15.383.869	5.282.703
Passiver i alt	14.939.521	5.700.518

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	62.239	1.800.000	1.912.239
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.431	0	285.431
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	347.670	0	397.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-842.018	0	-842.018
	50.000	-494.348	0	-444.348

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.956.925	4.039.670
Pensioner	498.126	499.713
Andre omkostninger til social sikring	153.855	131.058
	2.608.906	4.670.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	13
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	642.764	348.764
Tilgang i årets løb	0	294.000
Kostpris 31. december 2022	642.764	642.764
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-134.518	-35.183
Årets afskrivninger	-109.320	-99.335
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-243.838	-134.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	398.926	508.246
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 169 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.		